
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Комсомольская средняя общеобразовательная школа №1» 

Комсомольского района Чувашской Республики 

 

 ПРИКАЗ 

25.10.2021                                                                                                             № 208- А 

с. Комсомольское 

 

О перечне профилей 

 в 2022-2023 учебном году 

 

     На основании решения педагогического совета протокол № 3 от 25 октября 2021 года, 

в целях упорядочения работы по подготовке и проведению государственной итоговой 

аттестации, освоивших основные образовательные программы основного общего 

образования в 2022 году 

Приказываю: 

1. Открыть в 2022-2023 учебном году 10 а профильный класс - социально- 

экономический; 

2. Утвердить для сдачи экзаменов в рамках государственной итоговой аттестации 

обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего 

образования, для поступления в 10 социально-экономический класс в 2022 году 

предмет обществознание или  география, или математика; 

3. Классным руководителям Львовой Н.Г., Ефремовой О.А.   довести до выпускников 9 

а,  9 б  классов и их родителей (законных представителей) профиль, открываемый  в 

2022-2023 учебном году и перечень учебных предметов для сдачи экзаменов в рамках 

государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших основные 

образовательные программы основного общего образования, для поступления в 10 

социально-экономический класс в 2022 году.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР 

Свинину Е.С. 

 

Директор                                                                                                         И.А. Соловьева 

 

  С приказом  ознакомлены :                                                                                   Е.С.  Свинина   

25.10.2021                                                                                                                     Н.Г. Львова 

                                                                                                                                   О.А. Ефремова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


